ESTADo Do panRxÁ
cÂmlna HUili*rPÍ\L DE cAscAvEL

INDICAÇÃo N" IorY
Policiai

Rece À\_/ea- / a-t
(Proponente: Veteador

Protocolo

Excelentíssimo Senhor Presidente daCàmara Municipal de Cascavel

INDICÂ, nos teÍmos que Íegem o art. 743 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Poder Púbhco Municipal, peÍante a Secretaria Municipal de

Ser-viços e Obras Públicas, solicitando estudos técnicos e providencias urgente pata o
asfaltamento da Rua Ttavessa Arawcátía, no bairro Floresta.

É a Indicação. Sala de Sessões

Cascavel,23 de agosto de2027

( "n- r1*!.
Policial Maddl
Vereador / PSC

Justificativa:

O gabinete recebeu pedido paÍa que toda a extensão da Rua Travessa Aratcária no batrro
Flotesta seja asfaltada, pois os moradores dessa rua sofrem com poeita, e também a dificuldade
que os moradotes tem paÍa chegar e sair das suas tesidências.

Frisa-se que, quem moÍa, ou mesmo tem imóveis flessa rua sofre quando colocar para
venda ou mesmo locação poÍ seÍ umâ rua sem asfalta os pÍeços acaba ficando abaixo que o normal.

Sendo assim, soücitamos especial atenção ao pÍeseÍrte peüdo, confotto pâta os usuários
da mesma.

Desde )â agradecemos pela atençáo a nós dispensada.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45 l 3321-8800 - Fax la5l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

admin@camaracascavel.pr.gov.br

DE 2021.
Madril/PSC)

ESTArrO r:cr eAnANÃ

Lãrituie: 24? 55' 24.61" §
Lonçitudê: 53c 25 43 8á" 0

a. :;i 1.',--. a^,1r^

: ,* 6 ar :, {;^,..

(.l]ll
{rt}i I

1l(8f-! líItli

lllri\ üÀL{} llÂ §EI(H.'\ 5Ll(R,\

,t,

li

Átalh8s

1,

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone 145 13321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:
admin@ca maracascavel.pr.gov.br

t)Pew,^rffi

{flrri tlxrí
rlixlit {$}lr, {tt}t I

ftt,t i
íilJ{rtr

i}ül {
{x}t1

rxll:l

0tll: {,{llt{ ix1l1}

{x}li'
{í ritJ

itrt:1
í:il l!l

(xlt$

,{o{.

:t
x.

iJ

)a

i,l Jl.

{xr}l
ixtl

altxr{i

fi{1{}'i {l{il 3

tEltit

t 4, ir|

{(,J I

li.tjf

ffiffim ililst

ilIxl] {[]ll
{x,i.t

íJs) rlr rt{,tli . __

rFi!t !4I"À

(,1,1 i {íllh lx)a - rxxll í$0}ín}lr i iiÍÍn

: ú{l'\ I

I

I

4,

1

4 |,1. '.:,

i

rü'

l-

jr

*dv*
*Ç *

ESTADO rro T,ARAXÁ

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

admin@camaracascavel. pr.gov.br

rer*.:S,